
UCHWAŁA NR XLVI/433/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 1996 r.

w sprawie wysokości dofinansowania niepublicznych liceów ogólnokształcących o
uprawnieniach szkół publicznych z budżetu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się, że od 1 września 1996 roku dotacja przekazywana niepublicznym liceom
ogólnokształcącym o uprawnieniach szkół publicznych, działającym na terenie miasta
Krakowa, wynosić będzie co najmniej 75 % wydatków bieżących ponoszonych w szkołach
publicznych tego samego rodzaju, ustalanych wg zasad  określonych w art. 90 ust. 2, 3 i 5
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425 z późniejszymi
zmianami/.

2. Dofinansowanie, o którym stanowi ust. 1, obejmuje 50 % dotację z budżetu państwa
wypłacaną w ramach wykonywania przez gminę zadania zleconego na podstawie art. 9
ustawy o zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o miejskich strefach usług
publicznych /Dz. U. z 1995 r. Nr 141 poz. 692/ oraz dodatkowo co najmniej 25 % środków z
budżetu gminy.

3. Wszystkie zwiększenia środków z budżetu gminy dla szkół średnich w rozdziale 7921 w
ciągu roku 1996 skutkować będą odpowiednim zwiększeniem podstawy naliczenia 75 %
dotacji.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przeznaczenia środków na realizację niniejszej
uchwały w wysoko¶ci 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) z rezerwy ogólnej
budżetu Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


